[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Клёповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2022г.  № 62
 с. Клёповка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Клёповского сельского поселения от 15.10.2021 года № 47  «О введении в действие земельного налога в Клёповском сельском поселении, установление ставок и сроков уплаты»
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры от 20.12.2021 г. № 2-1-2021/2142, в целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Клёповского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 15.10.2021 года № 47 «О введении в действие земельного налога в Клёповском сельском поселении, установление ставок и сроков уплаты» следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 5.1 слова "- физическое лицо" и слова "- физического лица" исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вестник муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Клёповского сельского поселения                                        Н.Я. Торубка

Председатель Совета народных депутатов

Клёповского сельского поселения
                                                 Е.А.Коробова